МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БОРОЗДИНОВСКАЯ СОШ»

ПРИКАЗ

«J J f  » 2016 г.

ст.Бороздиновская

0 запрете сбора денежных средств с родителей

Во исполнение Письма Администрации Главы и Правительства Чеченской
Республики от 18.04.2016 г.№ 166

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Запретить всем классным руководителям сборы денежных средств на
оснащение класса и иные цели.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А.А.Магомедгаджиева

С приказом ознакомлены

КИвахн 6.Саянова И.В.-

2.Заурбекова С.‘3> 7.Саиева Т.Т.- ЦТ' с
f a8.Хамидова И.А.- уЗ.Шихалиева С.А.-

9.Бибиева М.Р.-

Ю.Мунаева P.P.- / l̂

11.Мальсагова M.J1. ф

12.Шапиева О.М.